20. Il est vrai que des progrès ont été réalisés par l'impression rapide classique: nos concordances de Perse et de Vitruve ont été sorties (en double impression) sur les imprimantes rapides du L.A.S.L.A. et elles offrent, je crois, une typographie acceptable. Cependant, en poussant le souci de la qualité à l'extrême, la meilleure impression à impact s'obtient aujourd'hui avec les imprimantes dites "qualité courrier," mais elles n'impriment pas plus de 20 caractères à la seconde: à ce rythme il nous aurait fallu près de 3000 heures pour imprimer une concordance de la taille de celle de Vitruve!

21. La page standardisée au C.I.R.C.E. a le format A4: 21 x 29,7 cm (8,26 x 11,69 inches).

22. L'index comporte le même nombre de lignes théoriques qu'une concordance (une pour chaque forme, plus une pour chaque lemme dans le cas de travaux lemmatisés), mais elles peuvent être présentées sur trois colonnes.

ANNEXE

A (AB) 11

20 4 uisitur et sepulcrum eius ostenditur, et AB eo Saturnum fugatum manifestum est: inde
 20 15 uaria deorum religio mutatur, dum non unus AB omnibus Deus colitur, sed propriaeque
 20 18 potestatis proditum sibi de diis hominibus A sacerdote secretum, quod maiorum e regum
 21 10 Mox A nescio quo Febris dedicata et Accaet
 23 13 posteaquam terrenis uitiis inmersi sunt et A uigore caelesti terreno contagio
 24 16 cessat iniuria: nec aliud studium est quam A Deo homines auocare et ad superstitionem
 25 1 Deo homines auocare et ad superstitionem sui AB intellectu uerae religionis auertere, cum
 29 10 Itaque cum Christus Iesus secundum A prophetis ante praedicta uerbo et locis
 30 11 spiritum sponte dimisit et die tertio rursus A mortuis sponte surrexit.
 31 3 ut hominem, quem dilexit, quem induit quem A morte protexit, ad Patrem uictor
 31 7 monente diffusis praecepta in salutem dare, AB errore tenebrarum ad uiam lucis adducere.

AC, c. conl.; & uid. ATQVE 3

22 1 utique si quid potestatis habuissent, sua AC suorum regni seruassent.
 30 5 crucem eius et mortem suffragiis uiolentis AC pertinacibus flagitarent.
 31 9 AC ne esset probatio minus solida et de

ACCA N 1

21 11 Mox a nescio Febris dedicata et ACCA et Flora meretrices.

ACCENDO 1

30 2 et doctrina ille et sapientia reuincebat, ACCENSA ira et indignatione prouocati, ut

ACCIDO, (cado) 1

22 5 Regna autem non merito ACCIDVNT, sed sorte uariantur.

ACCIPIO 4

20 3 nec mercedem operis infelix instructor ACCEPIT.
 20 5 est: inde Latium de latebra eius nomen ACCEPIT.
 23 3 aut auguriis Romana regna creuerunt, sed ACCEPITVM tempus certo fine custodiunt.
 28 4 de diuinis muneribus haurire: quam ACCEPITAM Iudae contemptis religionibus

AD 22

19 4 Inde illis instituta templa, inde AD defunctorum uultus per imaginem
 20 17 ita esse Alexander magnus insigni uolumine AD matrem suam scripsit, metu suae
 22 8 Ceterum si AD originem releas, erubescas.
 22 11 nunc ut rex ipse principatum habeat AD crimina, filii Romulus parricida, quae ut
 22 13 Rapiunt, ferociunt, fallunt AD copiam ciuitatis augendam: nuptiae sunt
 23 16 norunt et Socrates instrui se e regi AD arbitrium diemonii praedicabat, et magis
 24 1 daemonii praedicabat, et magis inde est AD perniciose uel ludicra potentatum: quorum
 24 13 ualitudinem frangunt, morbos lacessunt, ut AD cultum sui cogant, ut nidore altarium et
 25 1 studium est quam a Deo homines auocare et AD superstitionem sui ab intellectu uerae
 25 2 cum sint ipsi poenales, quaerere sibi AD poenam comites, quos ad crimen sum
 25 3 quaerere sibi ad poenam comites, quos AD crimen suum fecerint errore participes.
 25 16 AD diuinum imprium etiam de terris mutuemur
 28 11 duorum hominem induit, quem perducatur AD Patrem.
 30 8 mortem sed ut uinceret, et cum passus esset, AD superos denique regredi, ut uim diuinae
 30 14 substantiae corporalis firmitate conspicuus AD dies quadraginta remoratus est, et de eo
 31 1 ad dies quadraginta remoratus est, ut de eo AD praecepta uitalia instrui possent et
 31 3 dilexit, quem induit, quem a morte protexit, AD Patrem uictor inponeret, iam uenturus e
 31 4 uictor inponeret, iam uenturus e caelo AD poenam diaboli et ad censuram generis
 31 4 iam uenturus e caelo ad poenam diaboli et AD censuram generis humani uictoris rigore et
 31 7 in salutem dare, ab errore tenebrarum AD uiam lucis adducere, caecos et ignaros ad
 31 8 ad uiam lucis adducere, caecos et ignaros AD agnitionem ueritatis oculare.
 31 12 ut Christus Dei Filius, qui hominibus AD uitam datus creditur, non tantum

ADDVCO 1

31 7 dare, ab errore tenebrarum ad uiam lucis ADDVCERE, caecos et ignaros ad agnitionem

ADFINIS 1

26 3 Pompeius et Caesar ADFINES fuerunt: nec tamen necessitudinis

ADFLATVS 1

24 8 adque imaginibus consecratis delitescunt, hi ADFLATV suo uiaum pectora inspirant extorum